
Titullar Institucioni/Kryeinspektor Shtetëror

Kryeinspektor 1

Drejtoria e Inspektimit të Punës

ZvKryeinspektor/Drejtor 1

Sektori i Analizës së Riskut

Përgjegjës 1 Inspektor 6

Sektori i Mbikqyrjes së Marrëdhënieve të Punës

Përgjegjës 1 Inspektor 3 

Sektori i Mbikqyrjes së Sigurisë dhe Shëndetit në Punë

Përgjegjës 1 Inspektor 4  

Sektori i Statistikës

Përgjegjës 1 Inspektor 2

Drejtoria e Finances dhe Sherbimeve Mbështetëse

Drejtor 1

Sektori i Finances
Përgjegjës 1

Specialist 2

Magazinier 1

Sektori i Burimeve Njerëzore dhe Sherbimeve te Pergjithshme

Përgjegjës 1

Specialist 2

Protokoll/arshivë 1

Nenpunes/informacioni 1

Shofer 2 

Punonjës Pastrimi 1

Sektori i Çështjeve Ligjore

Përgjegjës 1

Inspektor 3

Koordinator i Rrjetit të Koordinatorëve Antikorrupsion

Koordinator 1

Drejtoria e Inspektimit te Standarteve te
Sherbimeve Shoqerore

Drejtor 1

Inspektor 4

Sekretar (Asistent) pranë Kryeinspektorit Shtetëror

Sekretar (Asistent) 1

Inspektor pranë Kryeinspektorit Shtetëror

Inspektor 1

Organika e Drejtorisë Qëndrore të Inspektoratit
Shtetëror të Punës dhe Shërbimeve Shoqërore


